
 
 

1 

 

 

 

DODATEK č.5  

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

č.070458629/2022/04/ 

Smluvní strany:  

 

Objednatel:  

Obchodní firma: Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o. 

Sídlo: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav I 

zastoupené:                      Janem Nejmanem a Jaroslavem Šebkem, jednateli společnosti                          

IČO:                              27880834 DIČ: CZ27880834   

Bankovní spojení:          Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                      35-9005360217/0100 

Telefon:                         +420 326 214 041   

Datová schránka:           wkmmctu   

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat jednatelé.   

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jedna: Jan Nejman, Jaroslav Šebek  

 

 

a 

Zhotovitel:  

Obchodní firma: Bielskie Przedsiebiorstwo Budownictwa Przemyslowego, organizační složka  

Sídlo:  Linhartova 172/14 , 293 06 Kosmonosy 

Zastoupený: Aleksander Świerczek, ředitel a vedoucí odštěpného závodu   

IČO: 486 83 396  DIČ: CZ48683396 

Obchodní rejstřík:: vedený Městským soudem v Praze, oddíl A,  vložka 9490 

Bankovní spojení:  KB, a.s., Mladá Boleslav  

Číslo účtu: 2517100257/0100 

Telefon: 326 726 062  

Datová schránka:  nzyrnjv 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  Aleksander Świerczek  

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Ing. Krzysztof Lorańczyk  

   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tento dodatek: 

 

 



 
 

2 

 

 

 

I. 

1.1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu o dílo ze dne 19.4.2022, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 

provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 3 smlouvy o dílo, tj. „Parkovací dům P+R u Stadionu, Mladá Boleslav – I. 

etapa“  (dále jen „PD“) v rozsahu dle dokumentace pro provádění stavby k veřejné zakázce, včetně zhotovení 

objednatelem písemně požadovaných změn, a to v rozsahu zadávací dokumentace a pokynů objednatele a v souladu 

se smluvní dokumentací dle smlouvy o dílo, a to za sjednanou cenu díla. Ke smlouvě o dílo byly uzavřeny 4 dodatky 

(dále jen „smlouva o dílo“).  

II. 

 
2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 5 v souladu s čl. 5.3. písm. a) a dle čl. 5.8. smlouvy o dílo a upravují 

sjednanou cenu díla specifikovanou a sjednanou v čl. 5 smlouvy o dílo, a to o vícepráce a méněpráce, které jsou 

specifikovány přesně v příloze k tomuto dodatku č. 5. 

 

2.2. V příloze k tomuto dodatku č. 5 jsou specifikovány vícepráce a méněpráce (odpočty a přípočty) vzniklé na základě 

požadavků zhotovitele, v jejichž důsledku došlo k nutnosti provést vícepráce a méněpráce na díle, kdy se obecně jedná 

zejména o: 

- nesoulad ve výkazu výměr,  

- zlepšení technických parametrů, a to zejména sjednocení technického řešení dobíjecích stanic a odbavovacích 

terminálů v rámci řešení parkování v oblasti celého města Mladá Boleslav 

- zlepšení zabezpečení objektu PD a prevence proti vandalismu 

- přípravu na další etapu výstavby parkovacích ploch za objektem PD či eventuální výstavbu 2. etapy 

parkovacího domu, na kterou již bylo vydáno stavební povolení. 

 

2.3. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 5 dohodly na zvýšení sjednané ceny díla o částku celkem 3.914.628,84,-Kč 

bez DPH a celková cena díla po zvýšení sjednané ceny díla dle tohoto dodatku č. 5 činí částku 124.684.941,55,-Kč bez 

DPH. Smluvní strany pro přehled dále specifikují úpravy ceny díla v průběhu trvání smluvní vztahu takto: 

 

- Cena dle smlouvy o dílo původní   118.992.887,54 Kč bez DPH  

- Zvýšení ceny díla dle Dodatku č. 1   1.031.915,65 Kč bez DPH  

- Zvýšení ceny díla dle Dodatku č. 2   745.509,52 Kč bez DPH 

- Zvýšení ceny díle dle tohoto Dodatku č. 5  3.914.628,84 Kč bez DPH  

Cena díle celkem dle tohoto Dodatku č. 5  124.684.941,55 Kč bez DPH 

  

 

 

 



 
 

3 

 

 

III. 

 

3.1. Veškerá ujednání a ustanovení Smlouvy o dílo č. 070458629/2022/04 ve znění všech jejích dodatků, která nebyla 

upravena, upřesněna nebo změněna tímto dodatkem č. 5 zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

 

3.2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti jeho podpisem oběma stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru 

smluv. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne:                     Kosmonosy dne:   

  

 

___________________________                                                   ________________________________ 
Objednatel :                                                                                        Zhotovitel :   
Jan Nejman, Jaroslav Šebek, jednatelé                                                Aleksander Świerczek  
                                                                                                          Ředitel a vedoucí odštěpného závodu  


		2023-05-19T15:03:39+0200
	Aleksander Józef Świerczek


		2023-05-22T09:51:15+0200
	Jan Nejman


		2023-05-22T10:11:30+0200
	Jaroslav Šebek




